

Rasmus Bang ApS

Gyvelvej 19, 9530 Støvring

CVR-nr. 35 64 81 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Rasmus Bang Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Bang ApS Gyvelvej 19 9530 Støvring
	CVR-nr.: 35 64 81 86
	Stiftet: 21. januar 2014
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bang Olesen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i kapitalandele i andre virksomheder, at finansiere og understøtte sådanne virksomheder samt drive konsulentvirksomhed og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 485 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	484.801	563
1 Personaleomkostninger	-466.912	-461
Driftsresultat	17.889	102
Andre finansielle indtægter	84.483	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.721	-6
Resultat før skat	89.651	96
Skat af årets resultat	-15.598	-24
Årets resultat	74.053	72
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.053	72
Disponeret i alt	74.053	72

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	296.413	297
Finansielle anlægsaktiver i alt	296.413	297
Anlægsaktiver i alt	296.413	297
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.155	0
Periodeafgrænsningsposter	687	2
Tilgodehavender i alt	5.842	2
Likvide beholdninger	39.039	21
Omsætningsaktiver i alt	44.881	23
Aktiver i alt	341.294	320

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	143.909	70
Egenkapital i alt	<u>193.909</u>	<u>120</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	96.880	124
Selskabsskat	15.598	23
Anden gæld	34.907	53
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.385</u>	<u>200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.385</u>	<u>200</u>
Passiver i alt	<u>341.294</u>	<u>320</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	466.912	460
Personalemkostninger i øvrigt	<u> 0</u>	<u> 1</u>
	<u>466.912</u>	<u>461</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 1</u>	<u> 1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		